平成   年   月   日

公益社団法人ツーリズムおおいた

  会長 幸重 綱二    殿

代表者の変更届について

  公益社団法人ツーリズムおおいた会員登録内容について、下記のとおり変更

しますので届出します。

         団体名

       代表者名                印

    変更前の会員代表者団体名及び代表者氏名

         団体名

       役職名・氏名

    変更後の会員代表者団体名及び代表者氏名

         団体名

       役職名・氏名